
Муниципальное учреждение «Веденский районный отдел образования» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«МАХКЕТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ ШАЙХИ ХАЗУЕВА» 

(МБОУ «МАХКЕТИНСКАЯ СОШ ИМ.Ш.ХАЗУЕВА») 

 
 

П Р И К А З 
 

  12 января 2022 г.  №    41/в  

с. МАХКЕТЫ 

 
О методическом сопровождении педагогов 

при переходе на ФГОС НОО, ООО 

 
В целях обеспечения качественной разработки рабочих программ по 

обновленным ФГОС НОО, ООО педагогами школы, оказания методической 

помощи, организации учебно-воспитательного процесса в соответствии с 

требованиями законодательства п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственными за методическое сопровождение педагогов 

следующих работников: 

1.Вахидова Л-А.М., директора школы; 

2.Алисханову П.А., Пелханову М.А. -

заместителей директора по УВР 

3. Ответственным проводить в течение года обучающие семинары, методические 

консультации с использованием материалов сайта  https://edsoo.ru/ 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор                                              Л-А.М.Вахидов 


